
Delegato e-mail
Rinaldi Laura laura.rinaldi@unina.it

Promotore e-mail
Bovera Fulvia fulvia.bovera@unina.it
Calabrò Serena serena.calabro@unina.it
D' Angelo Livia livia.dangelo@unina.it
Di Palo Rossella rossella.dipalo@unina.it
Di Pineto Ludovico ludovico.dipineto@unina.it
Gasparrini Bianca bianca.gasparrini@unina.it
Greco Adelaide adelaide.greco@unina.it
Meomartino Leonardo leonardo.meomartino@unina.it
Paciello Orlando orlando.paciello@unina.it
Rinaldi Laura laura.rinaldi@unina.it

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E  PRODUZIONI 
ANIMALI
Delegati

Promotori


